
imm

IP Systém

Smlouva  o vypořádání  závazků

uzavřená dle % l746, odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními  stranami:

Pronajímaíel:  Správa  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace,

se sídlem:  Lipenská  120,  779  00 0lomouc,

zapsaná  v OR:  u Krajského  soudu  v Ostravě,  oddíl  Pr.,  vložka  100,
zastoupená:  Ing.  Petrem  Foltýnkem,  ředitelem

IČO: 70960399

' DIC:  CZ  70960399

bankovní  spojení:  Komerění  banka  a.s,  pobočka  Olomouc

čísloúčtu:  36430811/0100

a

Nájemce:  IP  systém  a.s.

se sídlem:  U  Panelárny  573/3,  772  00 0lomouc

IČ: 26787971

DIČ: CZ26787971

společnost  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  u Krajského  soudu  v Ostravě,  oddíl  B,
vložka  2630

jednající  Ing.  Milošem  Sléžkou,  č1enempředstavenstva

Bankovní  spojení:  Komerční  banka  Olomouc

Číslo  účtu:  27-4231230207/0100  nebo

35-8281  450257/0100

I.

Popis  skutkového  stavu

l.  Smluvní  strany  uzavřely  dne  30. 3. 2020  nájemní  smlouvu,  jejímž  předmětem  byl  pronájem  části
pozemku  parc.  č. 1468/1  v k. ú. Chválkovice,  obec  Olomouc  za účelem  uskladněni  materiálu
nájemce.

2. Strana pronajímatel  je povinným subjektem pro zveře5ňovárú vregistru  smluv dle smlouvy
uvedené  v ustanovení  odst.  l.  tohoto  článku  a má  poviru'iost  uzavřenou  smlouvu  zveřejnit  postupem
podle  zákona  č. 340/2015  sb., zákon  o registru  smluv,  ve  znění  pozdějších  předpisů.

3. Obě  smluvní  strany  shodně  konstatují,  že došlo  k chybnému  uveřejnění  metadat  smlouvy  k této
smlouvě  uvedené  v odst.  I tohoto  článku  v registru  smluv,  a že jsou  si vědomy  právních  následků
s tím  spojených.

4.  V  zájmu  úpravy  vzájemných  práv  a povinností  vyplývajících  z původně  sjednané  smlouvy,
sohledem  na skuteěňos+t,  že  obě strany  jednaly  svědomím  závaznosti  uzavřené  smlouvy
a v souladu  s jej'ím  obsahem  plnily,  co si vzájemně  ujednaly,  a ve snaze  napravit  stav  vzniklý
v důsledku  chybného  uveřejnění  metadat  v registru  smluv,  sjednávají  smluvní  strany  tuto  novou
smlouvu  ve  znění,  jak  je  dále  uvedeno.



II.

Práva  a závazky  smluvních  stran

1.  Sm1uvnístranysitímtoujednánírnvzájemněstvrzují,žeobsahvzájemnýchprávapovinností,který

touto  smlouvou  nově  sjednávají,  je zcela  a beze zbytku  vyjádřen  textem  původně  sjednané

smlouvy,  která  tvoří  pro  tyto  účely  přílohu  této  smlouvy.

2.  Smluvní  strany  prohlašují,  že veškerá  vzájemně  poskytnutá  plněi  na základě  původně  sjednané

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzá3emně poskytnutým plněnim

nebudou  vzájemně  vznášet  vůči  druhé  smlusrnď  straně  nároky  z titulu  bezdůvodného  obohacení.

3. Smluvi  strany  prohlašují,  že veškerá  budoucí  plnění  z této  smlouvy,  která  mají  být  od  okamžiku

jejího uveře5írň  v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjáaeným

v pMloze  této  smlouvy,  budou  splněna  podle  sjednaných  podmínek.

4.  Smluvní  strana,  která  je povinným  subjektem  pro  zveřejňování  vregistru  smluv  dle  smlouvy

uvedené  v čl. I. odst.  1 této  smlouvy,  se t'mto  zavazuje  hé smluvi  straně  k  neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a jejf kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením fi 5

zákona  o registru  smluv.

m.

Závěrečná  ustanovení

l.  Tato  smlouva  o vypořádání  závazků  nabývá  účinnosti  dnem  uveřejnění  v registru  smluv.

2.  Tato  smlouva  o vypořádárú  závazků  je vyhotovena  ve dvou  stejnopisech,  každý  shodnotou

originálu,  přičemž  každá  ze smluvních  stran  obdrží  jeden  stejnopis.

3. Příloha  č. 1-  Smlouva  č. 4b-043-20  ze dne  30. 3. 2020

Za  pronajímatele:
Za  nájemce:

 5 10 2020

Ing'l Petr Foltýnek '\
ředitel  organizace  '

Spróva silnic Olomouckého kraje

přfspěvková organizace

poštovní příhrádka  37

Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc
-8-

V Olomouci 9r)Je:

h'íg. Miloš  Sléžka

člen  představenstva

mm!
IP 8yatém  a.s.

U Panelámy  573/3
779 00 0lomouc
ičo:  26787971
www.ipsystemAz



Nájernní  smlouva

kterou mezi sebou uzavře!y tyto smluvní  stíany:

Oíornoucký  kraj, I'Č: 60 60 94 60, se sidlem krajského úřadu v Olomouei - HodoíanechJeremenkoya  40a, PSČ 77911,
zastoupený
8právou  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkovou  organizaciSe sídlern: Lipenská  753/í20,  779 00 0lomouc
IČ: 70960399,
oič: czzogaosgg

zapsaná v obchodnim  rejstřiku vedeném u Krajského  soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 'l OOdriem 14.í1.2002

zastoupená  Ing. Petrem Foltýnkern,  ředitelem  Správy silníc  Olomouckého  kraje- vykonávajiď  právo hospodařeyii  se svěřeným  majetkem  Olomouckého  krajena zákíadě zřizovací  listiny č.j. H-325/2002  ze dne 28.2.2002  EI jejich  dodatků
Bankovní  spojení: Komerčni  banka Oloí'nouc
Číslo ůČtu: 3643081 UO100

dále jen,,pronajímatel"

a

lP systém  a,s-

8e sídlem: U Paneíárny  5?3/3, 772 00 0lomouc
lČ: 26787971
oíč:  czzezszgzi

společnost  zapsaná v obchodnim  rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddil  B.vložka 2630

jednajicí  Ing Milošem Sléžkou,  členem  představenstva

Bankovni  spojeni: Kornerční banka  Olomouc
Číslo účtu:  27-4231230207/0100  nebo

35-8281 450257/0100

dále jen,,náiemee"

-l-



l.

Zákiadni  ustanoveni

Pronaji.m.atel  prohlašuje,  že je výluóným  vlastníkem  pozemku  p č. "14e8/1 o výměře  6 218 m2.

v kataíáInln'i  i:ízemí Chválkovice,  obec  O)omouc  zapsaného  na listu vlastnictví  č. 1020 u

Katastrálriího  úřadu  pro Olomoucký  kraj, Katastréínl  pracoviště  Olomouc.  Dále pronajímatel

pi'oh!ašuje,  že není  omezen  v dispozici  s touto  nemovitostí  a je proto  oprávněn  uzavřit  nájemni

smlou'vu.

lí

Předmět  a účel  nájrnu.

Pronajlrnatel  touto  srnlouvou  pronajímá  nájemci  a nájemce  si od pronajímatele  najímá  část

pozemkové  parcely  p.č. 1488/i  ost. plocha  o výměře  'l OOO m2 v k. ú Ctwálkovice,  obec

Olomouc a nájemce Ji přijímá. Na předrnětné parcele je uskíadněn materiál nájemce. Rozsah

nájemní  plochy  viz. grafická  příloha  nájemrí  smlouvy  s vyznačením  plochy  pronajímané  části

pozemku  (přiloha  na A3  v M 1:IOOO)

lll.

Doba  nájmu

5. Tato  smlouva  se uzavírá  na dobu  určitou.  s účinností  od I  4. 2020  -  do 3"1. 3. 2021

2. Účastnici  se dohodíi,  že tuto nájemní  smlouvu  Ize ukončit  dohodou  nebo výpovědi.

Dohoda  i výpověď  musí  mít písemnou  «omu,  jinak  jsou  neplatné.  Výpovědní  Ihůta čirí

2 rněsíce  a počíná  běžet  od prvního  dne kaiendářního  měsíee  násleo'cijícího  po měsící.

ve kterém  byla výpověd'  doručena  druhé  straně.

3. V pochybnostech  se má za to, že oznámeni  o odstoupení  bylo doručeno  druhé  straně

třetí  den po jeho  odeslání  doporučenou  zásilkou.

4 Vpřípadě prod!oužení nájmu ze strany nájemce rnusí náJemce písemně požádat o

prodloužení  ríájemní  smlouvy  minímálně  30 dnů před ukončenirn  stávajícího  nájmu.

V připadě  akceptování  požadavku  ze strany  pronajímateíe  dotíodnou  rozsah  a podniínky

nového  nájmu  v dodatku  nájemní  smlouvy  Dodatek  nájemní  smíouvy  bude sepsán

v písemné  podobě.

IV.

Nájemné

I Nájemné  je staíioverío  v souladu  se směmicí  SSOK  SM 46-20M,,Postupy  a podmínky

při  uzavírání  smluv  a stanoveni  náhrad  za  uživám nemovítosti  ve  vlastnidví

Olornouckého  kraje  spravovaných  SSOK"  č. I "í Přílohy  -  tabulka  č. Ich'

_s:r:nž':cjeicmh k podniká""noízem"Ú IjCena d-íe výrněru  MF x 2

I .._ _. .._

I t-oi  dle tabulk'y výměru i
I_MF _

Výměra  v m2 (1 000)  x částka  d!e výrněru  MF (61,-Kč)  x 2 (dle  tabulky)

Ročrii  nájemné  činí 122  000,-  KČ (s!ovy:  stodvacetdvatísIckorunčeských).

K této  ceně  bude  připočtena  DPH dle platných  právních  předpisú



2. Účastriíci se dohodli 'vsouladu sustanoveríirn  @ 2248 z.č. 89/20i2  sb., ObčarískýZákO!'lík, že nájernné Se bude každůíOičííě UpraVOVat ía)Odle mií'Y í{ThfiaCe vyhlášer:iéČeským statistíckýrrí úřaďeríi. ú(xava  nájemríého  bude stanovena  vždy k 1. Iedríu íoku.za který riájeníríé ná!eži
3 Nájemce se zavazuje tvaďi'. ročrii :nájernííé v pltié výši ría baíikovrii  účet vžďy CI030. 11. daného r'oku.
4 Dostane-li  se nájemce  do proďeni  súhrac'lou  nájemriého,  je povinen  z.ap)atitpronajirnateli  smlu'vrí'i pokutu ve výši O,05oA z ďlužné částky za každÝ den prodleni.5. Nájarriné bí.íde placerio ría (íčet pícinajima!ele u Komerční banky O)ornouc,  číslobankovnítiů  ůčtu' ,'364308jl  /O íOO

V.
Práva a povínnosti  pronajimatele

1. Proriajrí'íatel  je povinerí předat předmět nájmu ve stavu zp+:»sobilérí  ksmluvenéríiuužíváni.

2. Pronajímatel  je povírven zajistit řáclný a nerušeríý  výkorí  nájemrích  ptráv iíájernce  po
celou dobu riájemŇo  vztahu.

3. Pronajlmatel  se zavazu)e, že v případě převodu svého vlastriické)io  práva na jínou osobuuvědomí nejpozdě)í do 30-ti dnů od nabytí právrí  rrioci převodu o této skutečnostíriájemce.
4. Pronajimatel  je povinen zajrstít příjezd k. pronajrnané  ploše ke skladovánf  (R naloženi  a

složeni  sk[adovaných  prvk.ů)

VI.
Práva a povinnosti  nájetnce

2. Nájemce je oprávríěri  +.ižívat předmět  nájrnu v rozsahu a k účeíu dle 'tétc s.rnlouvy, a to po
celou  dobií  riájerríníčo  vztahu.

2 Nájernce je povineri uhradí  nájemné  ď!e člank.u č. IV. smlouvy.3, Nájei'nce je povíríen písernně oznámít bez zbytečného  odkíadu proríajimatelí  veškeíézměny, které nastaly na předmětnérrí  nájmu, a to jak zapřičiněnírn  nájeince  tak i bezjet'io viivu a vůle, jíríak nájemce odpovídá za škodu, která nesplríěr»ím této povinnostiprona,jirnateji  vzníkla.
4, Nájemce  je povinei"i  odstrariít  závady a poškození,  které způsobil.5. Nájer»ice rxerií opí'ávriěn dát píoríajatý předrně.t nájmu uvedený včl. Il srnlouvy  dopodnáiriíyi  bez předchoziho  ptsemného souh!asu pronajmatele.  Vpřipadě  uzavřenipodnájernní srnlouvy nesmí částk.a mez'í náier'ncern a podnájemcen překročiR výši

r»ájemného  civedenéhio v čl IV
6, Nájeince  je povinen si před iakýmikoliv  úpravamí  najatého  předmětu  ríájmu uvedeqé V čiIl. srnlouvy rnaliď  trva!ý charakter  vyžádat  předchozí  písemný  souhlas  pronajimatele.7. Náiemce je povírxen přec! skončením nájmu uvést pronajatý předrnět rxájmcí  dopůvodniho  stavu a odevzdat  jej pronajírnateíi  ríejpozději  den následujici  po oni skocčeíiínájmu ve stavu odpovidajcímu  béžnému  opotřebení  se zohiedŇíim  stávajícitío  stavunájernrii píocti.y před ozavřerŇ  nájernn[ smíouvy.

VÍI.
Skončem  riájmu

L.huta skoríčení riájmu ie daná dobov n.%mii v této smlouvě  sieďnanou. uvedenoí.í  v čl l![
smlouvy



VIII.

Ůplata  za faktieké  užiyáni

ll!,
tP  ŠVS

U Pane

-/79 00

lř;O:
yýlA{%lí

aí Společnost  IP systém  a.s. fakticky  užívala  (bez právního  dúvodu)  pozemek  specifikovariý

v č). lI.

2 Účastnlci  se dohodlí,  že za faktlcké  uživ.énl za obdobl  od 5. 31. 2019 do 31. 3. 2020  před

účinnosti  nájemní  smlouvy  uhradí  společnost  IP systém  a.s. vlastníkovi  částku  50 830,-

Kč, s)ovy: padesáttisícosmsettřicetkoruračeských.
 K téíc  úhradě  bude připočtena  DPH dle

platných  právnIch  předpísú.

3. Úhrada  dle přeóhozího  ustanovení  je účastníky  ujednána

č OOO m2 x 81,- (dle výmění  MF) = 61 000,-Kč/rok

Za faktické  u:ívárii  pěti měsícú  25 4'15,-Kč  x 2 (dle tabullky čl. IV Nájemné).

4. Společnost IP systérn a.s. se zavazuJe poukázat vlastníkovi úhradu nejpozdéji do 30-ti

dnů ode dne. kdy t»ude tato riá]emní  smlouVa podepsána  posledriírn  z účastníkú,  a to na

účet vedený  u Komerční  banky  Oíomouc,  číslo  bankovního  účtu: 36430811/0100.

ix.

ZávěreČná  ustanovení

Í. Veškeré změny náiemni smlouvy ie možné činít pouze písemnou dohodou obou

smluvnich  stran

2. Práva a povinnosti  z této smlouvy  přecházeji  na právní nástupce  smluvních  stran,

nebude-li  ďohodríuto  jínak.

3. Účastníci proh[ašují, že je jm text srnlouvy srozumitelný a že v této podobě vyiadřuje

jejích pravou  a vážnou  vůli, což potvrzují  podpisy  svých oprávněných  zástupcú.

4. Tato smlouva  se vyhotovuje  ve třecli  vyhotoveních,  příčemž  pronajmaíel  obdrží  dva a

nájemce  jedno.

5. Tato smlouva  nabývá  platností  a účínnosti  podpisy  obou smluvních  stran.

X.

Přílohy  smlouvy

1. Kopie katastrá(ní  a ortofoto  mapy svynačením  nájeniní  části pozemku  1468/1 k. ú.'

Oiomouc  -  Chválkovice  (2xA3  -  M I:IOOO)

V Oíomoucí  dne..:::<';,3.,.-!'-4aQ V Oíomouci  dne
3U -03- 202G

Ij

nájeníce

Ing. Miloš Siéžka

Člen představenstva

Spróvo

p

Oíomouckěho krole
orgúrdzat:e

37

 0[oniciíic

pronajrnatel

Ing. Petr Foltýnek

ředítel SSOK

-4.


